
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Łochowa z dnia  14 maja 2024 r. w sprawie 
umów dzierżawy gruntów pod garaże 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), w związku 
z Uchwałą nr XLIV/350/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 roku w sprawie 
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów dzierżawy gruntów pod garaże, 
Burmistrz Łochowa zarządza co następuje: 

§ 1. W § 1. Zarządzenia dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: „ 5. Stawka czynszu i warunki dzierżawy 
zawarte w Zarządzeniu Nr 64/2024 z 14 maja 2024 r. będą miały zastosowanie również do umów 
zawartych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C698E-2CFD-4C17-A3BA-2EAE3F55D910. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 74/2024 Burmistrza Łochowa z 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie umów dzierżawy gruntów pod garaże 

 

Podstawą do zmiany Zarządzenia Nr 64/2024 z 14 maja 2024 r. w sprawie umów dzierżawy gruntów pod 

garaże jest doprecyzowanie zasad wydzierżawienia gruntów pod lokalizacje garaży będących we własności 

Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C698E-2CFD-4C17-A3BA-2EAE3F55D910. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


